
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2025 
WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu 
Gminy Ustka w poprzednim roku budżetowym 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

Wójt Gminy Ustka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmujące: 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki. 

2. Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2. 

3. Kwotę zobowiązań wymagalnych. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych i udzielonych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono płatności na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Budżet gminy za 2024 rok zamknął sie kwotami: 

 PLAN  WYKONANIE 
DOCHODY 84.885.512,51 zł 83.297.177,63 zł 
w tym: dotacje na zadania 
zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

5.765.677,71 zł 5.724.780,18 zł 

WYDATKI 95.741.008,14 zł 85.558.843,57 zł 
w tym: wydatki na zadania 
zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

5.765.677,71 zł 5.724.780,18 zł 

NADWYŻKA/DEFICYT -10.855.495,63 zł -2.261.665,94 zł 
 

§ 3. Kwota otrzymanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p 
wyniosła 1.995.027,72 zł. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p wyniosła 1.977.959,93 zł. 

 
1) Dz. U. z 2025 r. poz. 39; z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 1



§ 4. Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
wynosiła 225.000,00 zł i udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 
wynosiła 2.461.848,53 zł. 

§ 5. Kwota wymagalnych zobowiązań: Gmina Ustka nie posiadała zobowiązań 
wymagalnych wynikających z art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych. 

§ 6. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji:  Gmina Ustka w 2024 roku nie udzieliła 
poręczeń i gwarancji. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń   
w siedzibie Urzędu Gminy Ustka oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Ustka. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ustka 
 
 

Rafał Konon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 2



 

 

 

WYKAZ 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w 2024 r. w kwocie przewyższającej 500,00 zł 

 

ulga inwestycyjna, ulga z tytułu nabycia gruntów, odroczenia i rozłożenia na raty podatku 

oraz opłaty za odpady:  

1. Bator Grzegorz 

2. Paul Andrzej 

3. Puchała Paweł 

4. Stolcman Tadeusz 

5. Grużewska Ewa 

6. Kowalska Jolanta 

7. Orluk Jolanta, Zdzisław 

8. Bijok Małgorzata i Piotr 

9. Siekierzycki Arkadiusz 

10. Białecki Andrzej 

11. Gralewicz Monika 

12. Malinowska Edyta 

13. Dobrowolski Jacek 

14. Sapijaszka Dorota 

 

umorzenia zaległości podatkowej: 

L.p Nazwisko i imię / Nazwa firmy - instytucji Kwota 

umorzenia 

Przyczyna 

1 Parafia Rzymsko-Katolicka w Duninowie 763,00 zł Ważny interes publiczny 

2 Parafia Rzymsko-Katolicka Gwiazdy Morza 

w Przewłoce 

3.656,00 zł Ważny interes publiczny 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.192.2025

Wójta Gminy Ustka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 1



3 Kurgan Daniel 3.161,00 zł Ważny interes podatnika 

4 Sapijaszka Dorota 1.894,00 zł Ważny interes podatnika 

5 Rosiński Leszek 1.080,50 zł Ważny interes podatnika 

6 Pastucha Władysław i Anna 1.160,00 zł Ważny interes podatnika 

7 Mojsiejenko Sebastian 1.248,00 zł Ważny interes społeczny 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 2



 

 

WYKAZ 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

  

 
Adamczewski Przemysław 
Adamczewski Sławomir 
Agrodan Produkcyjno- Handlowa Sp. z  o. o. 
AGRO EAST EUROPE Sp. z o. o. 
Antosiak Paweł 
Bałtyk Farm Sp.z o.o. 
Baran Wojciech 
Bartkowiak Bogusław 
Bator Grzegorz 
Bejnarowicz Małgorzata 
Bielecki Jan 
Bokacz Henryk 
Borowski Marek 
Borusiński Sylwester 
Burak Stanisław 
B.T. Agro Sp. z o.o. 
CEMA-C.TILE Sp.z o.o. 
Cheda Janina 
Cheda Tomasz 
Chojnacka Agnieszka 
Chróścicka Kinga 
Ćwiklińska Klaudia 
Dawidowski Dawid 
Domański Daniel 
Domaradzki Zbigniew 
Duda Piotr 
Durkowski Michał 
Duszyński Piotr 
FARM TERM Sp. z o.o.  
Garst Danuta  
Gasyna Jacek 
Gasyna Jan 
Glina Jerzy 
Głowa Justyna 
Goliszek Longin 
Gospodarstwo Rolne Boleszewo Sp. z o.o. 
Grabowska Monika 
Grüning Katarzyna 
Grzegorczyk Katarzyna 
Grzegorczyk Mateusz 
Grzegorczyk Piotr 
Grzegorzewicz Michał  

Hipolit Irena 
Januszyk Krystyna 
Jarosiewicz Rafał  
Jasiewicz Władysław 
Jaskot Krzysztof 
Jaskulska- Krupińska Katarzyna  
Jaskulski Antoni 
Jurak Krystian 
Kaczmarczyk Paweł 
Kazimierski Piotr 
Kaźmierski Adam 
Kępa Grzegorz 
Kiempa Artur 
Kołodziej Marzanna 
Koperkiewicz Marek 
Kozłowski Karol 
Kozłowski Mirosław 
Krefft Tomasz 
Kruk Grzegorz 
Krzywkowski Marcin 
Kurgan Bartłomiej 
Kurgan Daniel 
Kurowski Wiesław 
Laskowski Ireneusz 
Lewandowski Arkadiusz 
Lipczyński Bernard 
Lipiński Franciszek 
Łazarewicz Agnieszka 
Maciejczyk Jan  
Malinowska Edyta 
Maszkowski Mirosław 
Michoń Robert 
Mikołajczak Ryszard 
Mikołajczak Tomasz 
Misiak- Lemańska Agnieszka 
Mojsiejenko Sebastian 
Molenda Małgorzata 
Mróz Aneta 
Mróz Piotr 
Myśliwiec Łukasz 
Myśliwiec Przemysław  
Nadstawny Jan 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.192.2025

Wójta Gminy Ustka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 1



Nowak Grzegorz 
Nowakowski Andrzej 
Nyrka Grażyna 
Odnoczko Izabela 
Odnoczko Maria 
Olewnik Anna 
Okrój Wiesław  
Orluk Jolanta 
Oskroba Michał 
OSTAPKO Usługi Transportowe Sp. z o.o. 
Panfil Paweł 
Pastuch- Rajkowski Maria 
Paul Andrzej 
Pepliński Robert 
Piłat Stanisław 
Polakiewicz Stanisław 
Przewrocki Janusz 
Przybyszewski Andrzej 
Przybyszewski Grzegorz 
Ptaszkowska Magdalena 
Puchała Paweł 
Rakowski Arkadiusz 
Reichert Bartosz 
Rękas Jacek 
Romanowski Kamil  
Romanowski Konrad  
Roskowińska Małgorzata 
Roskowiński Marek 
Roskowiński Zbigniew 
Salwowski Paweł 
Sasko Anna  
Sapa- Baran Kamila 
Siekierzycki Arkadiusz 

Sitnik Grzegorz 
Sołtys Marcin 
Sosnówka Łukasz 
Stola Zbigniew 
Stolcman Tadeusz 
Syldatk Jan 
Syrek Monika 
Szewczak Jerzy 
Szumejda Dariusz  
Szumska Grażyna 
Szumski Marian 
Szymańska Beata 
Szwemin Marek 
Szymańska Beata 
Szymański Władysław 
Wiąckiewicz Irena 
Wicher Maciej 
Wilkosz Dariusz 
Wind and Water Sp. z o. o.  
Woronowicz Magdalena 
Wróbel Dariusz 
Wyłupek Bożena 
Wyłupek Katarzyna 
Wysoczański Jerzy 
Zdunek Marek 
Zieliński Krzysztof 
Złoch Aleksandra 
Zubrzycka Małgorzata 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Ustka 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją 
budżetu Gminy Ustka w poprzednim roku budżetowym 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych Wójt Gminy jest zobowiązany do podania do publicznej wiadomości 
informacji obejmujących: 

1. Dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki. 

2. Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2. 

3. Kwotę zobowiązań wymagalnych. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych i udzielonych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono płatności na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

 

Sporządziła: 

Skarbnik Gminy 

Joanna Michalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D382549-A69D-46DD-A821-59D21161CE36. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2025 WÓJTA GMINY USTKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


